У I IР  А В Л Е  И И Е  О Б Р А 3 О В А Н  И  Я
АДМИНИ СТРАЦИ И М У НИЦ И ПАЛЬН ОГО  О БРАЗОВАНИЯ

IЦ ЕР Б И НОВС КИ Й РАЙ ОН

П Р И К А З

ОТ о / S ,  (7

ст-ца Ст арошербиновская

Об утверждении «Дорожной карты» подготовки и
проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего
общего образования в муниципальном образовании

Щерби но вс кий район в 2020 году

Во исполнение принята чинисте-хг'шз. itiYXH и молодежной
а л а  Г г : : . - .  а..:::.; . . • а~
ждеиии Дооожной карты и дготсй а и Ёров^з^аш г©су дарегвенной итоговой
аттее гации по образовате. кр ра шзм основного общего и среднего
об mei о образования в К рас ь ода ре к>„>м крае в 20! 9-2020 учебном году», в целях
ор-аниащии качественной щ«дго':озки и проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего
общего образования б муниципальном образованна Щбрбиновский район в
2019 -2020 учебном году и р и к а з ы в а ю:

I . Утвердить Дорожную кар гу подготовки и проведения государствен
ной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и
среднего общего образования в муниципальном образовании ЩербйНОШШР:
район в 201-9-2020 учебном году (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. :
3, 11риказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности начальника
управления образования администрации
муниципального образования
Щерби но некий район